
,__

муниципытьнов вюджвтнов дошкольнов
ов1›АзовАтвльнов Учввждвнив

двтский САД же 15 «ввРЕзкА›› ст. пвгвясловской
мз/ниципального ов1>АзовАъШя вгюховвцкий вкйон

ПРИКАЗ
от ЭЧ 11202

стца Переясловская

О проведении процедуры внутренней системы оценки качества
образования в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду М: 15 «Березка»
ст. Переясловской муниципального образования

Брюховецкий район

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года Не 273*
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Краснодарского края

от 16 июля 2013 года Ме 2770КЗ «Об образовании в Краснодарском крае››;

Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 года

Ме 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», на основании

приказа управления образования администрации муниципального образования

Брюховецкий район от 13 мая 2022 года Ла 503 «О проведении муниципального
мониторинга оценки качества дошкольного образования в муниципальном
образовании Брюховецкий район», в целях совершенствования качества

дошкольного образования в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду Ме 15 «Березка›› ст. Переясловской

муниципального образования Брюховецкий район (далее  МБДОУ ДС

Ля 15 «Березка››) п р и к а з ы в а ю: ~

1. Провести внутреннюю систему оценки качества дошкольного
образования (далее  ВСОКО) в период с 7 декабря 2023 года по 22 декабря

2023 года в соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества

дошкольного образования МБДОУ ДС Ме 15 «Березка››, утвержденным

приказом МБДОУ ДС Мг 15 «Березка» от 27 мая 2023 г. Мг 155 «Об

утверждении Положения о внутренней системе оценки качества образования»

2. Утвердить состав рабочей группы для проведения ВСОКО в составе:

И.А. Осипенко, старший воспитатель МБДОУ ДС Мг 15 «Березка»,

руководитель группы;
Г.В. Шумейко, воспитатель МБДОУ ДС Не 15 <<Березка››;

Л.А. Зозульчак, воспитатель МБДОУ ДС Ме 15 «Березка››;

Н.А. Петух, воспитатель МБДОУ ДС Ме 15 «Березка».



3. Назначить Осипенк
МБДОУ

о Инну А
ДС.М'215«Бе

натольевну, старшего воспитателя
резка» ответственным за проведение ВСОКО.

4. Утвердить План работы по проведению внутренней системы оценки
качества дошкольного образования в МБДОУ ДС Ле 15 «Березка›› в 2023 году
(приложение).

5. Контроль за исполнением настоящего прикша оставляю за соб "
6. Приказ вступает в силу со дня его подпи

Заведующий муниципальн
ДОШ

ым бюджетным
;, м;,..т.,кольным образовательным Є,  . _,1;::_)›

учреждением детским садом Ме 15 «Бе =_ Щ: и “Ш/0,, °~

ст. Переясловской муниципального
образования Брюховецкий район

били

;;;;,а.т."'

4.3ї
~\9

%е
<›“ад*6“ъ

~
и;~››..,,,.,:і.«

~»
1 \4: _ мм =,

ОИ .

СЗНИЯ.

: Юмїіїў м ,

55 а  У

О

1/
×_ 012311*

_ Ч.. «
1

Н.Н. ЛевжиНСКЗЯ



ПРИЛОЖЕШ/ІЕ
к приказу МБДОУ ДС

Ле 15 «Бе езка››
от 199. 5 Кэш

План работы
по проведению внутренней системы оценки качества дошкольного

образования в МБДОУ ДС К: 15 «Березка» в 2023 году

Лзп/п І Мероприятие
І Сроки І Ответственные

1

1. Сбор и оценка информации с 07 рабочая группа
10.12.2023 г.

2. Анализ полученных результатов, 20.12.2023 г. рабочая группа
сопоставление результатов с
нормативными показателями;
п ичины ошлонения, оценка рисков

І 3. 1ТІ}:›дготовкааналитических справок І 21.12.2023 г. Ьрабочая группа 1

4. Подготовка предложений по 22.12.2023 г. рабочая группа
выработке управленческих решений
по результатам ВСОКО

1

5. Принятие управленческих решений 22.12.2023 г. заведующий
по развитию качества образования на детским садом
основе анализа полученных
результатов полученных в процессе

реализации ВСОКО

Заведующий муниципальным бюджетным /Ё
дошкольным образовательным ;ЁЁ1ЁЁ`ЁЁ;;:«2Л
учреждением детским садом Не 15 «Бе 1 1 1127”/”,ў,:”~Ѕ
ст. Переясловской муниципального 5`,Ё` мы; 1 Ё.\
образования Брюховецкий район Ё Ё "Б ІЁ Н.Н. Левжинская

1

мг

Ф
ча“'0

ос*“О”$.9,*/3:5ъ\°
ггг*

ЙЩ
««

“Ь
~

/опт* * › 1, ,


		2023-12-04T18:38:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 "БЕРЕЗКА" СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




